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 Biblioteka virtuale e Kosoves
ne pajisjet mobile

= Kerkimi I materialit
= Pranimiinjoftimeve me shtytje
= Rezervimi I materialit, kontrollimi dhe anulimi i rezervimeve
= Kontrollimi 1 borxheve dhe kufizimeve
» Kontrollimi I materialit te huazuar dhe shtyrja e afatit tée huazimit
» Kerkimi dhe kontrollimi 1 informacioneve per bibliotekat
» Mbeshtetja te huazimi i librave elektronike dhe librave audio
» Leximi | barkodeve (ISBN dhe ISSN)
» Shfagja e vendndodhjes se bibliotekes ne harte dne udhezimet per rrugen deri tek biblioteka
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» SNperndarja e informacioneve per materialin
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